
TECHNtcKÝ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV STAVEBN| PRAHA, s.p.
Technical and Test lnstitute for Construction Prague
Akreditovaná zkušební laboratoř, Autorizovaná osoba, Notifikovaná osoba, certifikační orgán, lnspékční orgán
Accredited Testing Laboratory, Authorized Body, Notified Body, certification Body, lnsp6ction Body

Odštěpný závod ZKUSEBNl U§TAV LEHKEHO PRUMYSLU
Branch Office Test lnstitute of the Light lndustries
Čechova 59, 37O 65 České Budějovice

Certifikační orgán na výrobky

vydává

r

Žadateli:

iMi Partner, a.s,

253 080 33
Dusíkova 3
638 00 Brno

Z,100160684

CERTIFIKAT
č. 1 00-058822

Název výrobku:

NoŽE SCHWARZWOLF - sezn am vlz. příloha č.2

tčo:
adresa:

zakázka.

Certifikační schéma 1a podle ČSru rn lsoilEC 17067 zahrnujícízkoušení vzorků produktu.

Certifikační orgán tímto ceňifikátem osvědčuje, že:
. u vzorku předmětného produktu zjistil shodu jeho vlastností s požadavky technické specifikace:
vyhlášky Ministerstva zdravotnictví č.38/2001 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk
s potravinamia pokrmy, § 17, příloha 8, bod 1.1, § 20, příloha č.11, bod 7 a § 3, bod 1, vsouladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 193512004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami
a o zrušení směrnic 80/590/EHS a 89l109lEHS.

Tento certifikát je vydán na základě protokolu o výsledku certifikace výrobku č. 100-058821 ze dne 17. ledna
2017 vydaného TZUS Praha, s. p. - odštěpným závodem ZÚLP České Budějovice, který se předává žadateli.
Protokol obsahuje závéry zj išťován í a pod m ín ky platnosti certifikátu.
Certifikát má 2 přílohy, které jsou nedílnou součástí ceňifikátu.

Platnost certifikátu do 2020 -01 -17České Budějovice, 17.\edna 2017

,/)

úi ̂ ,/ .,), \

lng Monika Hegbdusova
zástupce vedoucího certifikačn ího orgánu

,,jiiiííJ&
-:'',€^"'^

t@D 
(

ť -2., b,



E

Příloha č.1 k certifikátu č. 100-058822

Podmínky platnosti a používání certifikátu:

1. Certifikát shody se musí používat pouze pro účely, pro které byl vydán,

2. Certifikovaný produkt musí být trvale v souladu s technickou specifikací.

3. Držitel certifikátu je povinen:

a) informovat certifikační orgán o všech změnách: modifikaci výrobků nebo
výrobního procesu, materiálových změnách, změnách systému řízení výroby,
které majívliv na shodu certifikovaného výrobku;

b) oznamovat certifikačnímu orgánu změny ve vlastnictví, struktuře nebo vedení;
c) vést záznamy o všech stížnostech týkajících se neshody certifikovaného výrobku

s požadavky příslušné normy;

d) přijmout vhodná opatření na odstranění neshody a přijatá opatření dokumentovat;
e) na požádání předložit certifikačnímu orgánu výše uvedené záznamy o

stížnostech;

4. Certifikační orgán provádí opakované hodnocení výrobku v případě, že dojde ke
změnám ovlivňujícím vlastnosti produktu, ke změně technických specifikací nebo
k významným změnám ve vlastnictví, struktuře nebo vedení organizace,

5. Proti tomuto certifikátu má žadatel právo podat odvolání na TZÚS Praha, s.p., úsek
řízeníjakosti, do 15 dnů ode dne doručenítohoto certifikátu.

Tato příloha je nedílnou součástí certifikátu č. '100-058822.

/1/.4 l' ,.L1 l

lng. Monika Hegedúšová
zástupce vedoucího certifikačního orgánu

České Budějovice 17.\edna 2017

ffi



Příloha č.2k certifikátu č. 100-058822

Seznam výrobků
NoŽe - rŮzné typy nožů, většinou zavíracích, Některé mají čepele potažené černým
lakovaným povrchem

TEcHNlcKÝ A zKUŠEBNÍ Úsrav STAVEBS pptpla3.p.
Technical and Test lnstitute for Construction Prague
,il'.;*lÍ : ,d',J:{,?.'1:,', ::,i,]:,,| :,,.,,,."i]}*"ó{,sť]}},\tiIri!.:.6fiJ9.,}|.á J+"|{í:*tl.ťi.]:.j}1 i,:;iťi,,,! }{,J.Ji
,, .'t{,!,i{'t r+'',,,u -,í',-1l,.,,, ,.-'- : ,.:ťt.:i,,*l 

":,lÍ,l'r,,; $í,ťi a+li|,IclJLltí Ít,y,,,,;*tc, r,, ll,,lll

odštěpný závod ZKU§EBNl USTAV LEHKÉHo PRŮMYSLU
Branch Office Test lnstitute of the Light lndustries
č*tlt " 

,+ i,:, } ?{ ax l,,:..:: " .lr,{,., _ l,,,]

JAGUAR zavírací nůž, velký
JAGUAR zavírací nůž, střední
sTyx zavírací nůž
RAY zavírací nůž
SWORD dýka, černá dřev. rukojet', 26,5 cm
PILZ houbařský nůž, v pouzdře
MAHL, gurmánský nůž, v pouzdře
GA|A zavírací nůž, modrá
GAIA zavírací nůž, červená
GA|A zavírací nůž, stříbrná
GA|A zavírací nůž, oranžová
CORTAR multifunkční nůž, šedá
CORTAR multifunkčni nůž, zelená
CORTAR multifunkční nůž, sv. oranžová
CORTAR multifunkční nůž, oranžová
CORTAR multifunkční nůž, červená
CORTAR multifunkční nůž, modrá
JUNGLE zavírací nůž s pojistkou
YERGER zavírací nůž s pojistkou
MATR|X zavírací nůž, červená
MATR|X zavírací nůž, oranžová
MATR|X zavírací nůž, modrá
MATR|X zavírací nůž, šedá
MATR|X zavírací nůž, zelená

600001 0SA3 SW0025/71601 1

6000020SA3 SW00261711611
6000070SA3 SW0030
6000090SA3 SW0027
6000250SA3 SW0024
6000270SA3 SW0022
6000280SA3 SW0021 1716211
6000350SA3 SW0164BL
6000351SA3 sW0164RD
6000352SA3 SW0164GY
6000353SA3 SW0164oR
6000520SA3 SW0087GY/71860
600052,1 SA3 SW0087GN/71 960
6000522SA3 SW0087YE|71960
6000523SA3 SW0087OR/71 960
6000524SA3 SW0087RD/7,1 960
6000525SA3 SW0087BL/71 960
6000540SA3 SW0181BW
6000550SA3 SWo182GY
6000560SA3 SWo180RD
600056íSA3 SW0180oR
6000562SA3 SWo180BL
6000563SA3 SWo180GY
6000564sA3 sW0180GN


